

Kommentar Covid-19 fra panelledere	Søknadsnr.	Tittel	Søker	Søkt	Beskrivelse
Soknad 2020-0862 Næringshage i Hardanger. Skriver: Pga korona og andre praktiske årsaker har vi utvida den opprinnelige søknaden med eit halv år til ut 2021	2020-0862	Felles innovasjon og næringsutvikling Voss og Hardanger	Næringshagane i Hardanger AS, Voss og Ullensvang	400 000	Dei tre næringshagane i regionen Voss og Hardanger vil samarbeide om å hjelpe bedriftene m rettledning og kompetanseheving. Ein viktig del av prosjektet vil vere å utvikle dei tre organisasjonane til å samarbeide for å gje eit saumlaust tilbod. Siva har støtta prosjektet men krev at andre partar vert med i spleiselaget. Vi spjker om fullfinansiering for å utlyse støtta frå Siva. Pga korona og andre praktiske årsaker, har vi utvida den opprinnelige prosjektperioden med eit halv år til ut 2021.
0838 Matarena mener at Covid 19 reiser spesielle utfordringer FOR deres næringsaktører som det må arbeides meir med, også gjennom dette prosjektet. <u>Relevant</u>	2020-838	Videreutvikling av Matarenas kompetansenettverk for lokalmatprodusenter	Matarena	1 500 000	Vi søker om støtte til videreutvikling av Matarenas Kompetansenettverk for 2021-2023. Basert på tilbakemeldinger fra lokalmatprodusentene i nettverket fremkommer det et tydelig behov for kontinuitet i kompetansetilbudet. De ønsker å styrke fagkompetansen, øke innovasjonsevnen og utvikle samarbeid for å oppnå vekst og lønnsomhet. Det trengs ytterligere medfinansiering for at nettverket skal kunne stå på egne ben og ha en langsiktig og bærekraftig forretningsmodell.
Ikke kommentert i detalj	2020-0833	Søknad om stønad til full digital omstilling i Destinasjon Voss – forprosjekt	Destinasjon Voss AS	340 000	Dei siste månadane har Destinasjon Voss vore nøydd til å ta eit steg attende, sjå på eigen drift, og finna ut korleis me best kan bistå medlemsbedriftene våre i den omveltinga som no føregår. Hovudmålet til destinasjonsselskapet er å skape mest mogleg trafikk til og lønsemd i dei lokale reiselivsbedriftene. For å klare dette har me innsett at det må gjennomførast ei full digital omstilling i Destinasjon Voss.
0587 – skriv Som eit resultat av oljekrisa, koronapandemien og nasjonale og internasjonale klimamål og forpliktelser, er det forventet ein nedgang i talet på sysselsatte knytta til peroleumsnæringa i åra framover. Arbeidet med å få gjennomført ringverknadsanalyse for havvind harstar då sentrale myndigheter no er i ein fase kor beslutninger no tas ifm. Motkonjunkturtiltak. <u>Dette synes eg nok er meir relevant!</u>	2020-0587	Ringverknadsanalyse for flytande havvind	Sunnhordaland	90 000	Med eit stort havrom, gode vindressursar og ein verdslende leverandøringdustri, ligg alt til rette for at Noreg kan ta ein betydeleg posisjon i eit voksende internasjonalt havvindmarknad. Utsira Nord er eitt av dei mest aktuelle områda Regjeringa vurderer å opne for utbygging av flytande havvind. Haugaland Vekst IKS vil i samarbeid med Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS laga ein ringverknadsanalyse for utbygging av 2x500 MW vindparker i området.
En annen grund til at det er nødvendig å utvikle en systematisk, men fleksibel og individuelt tilpasset modell for kvalifisering har blitt tydelig under korona pandemien. Bransjer som får virket egnet til å kvalifisere flyktninger til, er det plutselig ikke lenger. Disse erfaringer viser at ikke bare flyktninggruppen men også arbeidsmarkedet kan endre seg plutselig, på en måte som gjør at vi vil komme til kort hvis våre kvalifiseringstiltak er låst inn mot enkelte bransjer.)	2020-0654	Jobbmatch for flyktninger	Askøy kommune	7 250 000	Prosjektet skal prøve ut en systematisk modell for individuell og fleksibel kvalifisering av flyktninger til varig deltakelse i arbeidslivet. Prosjektet er 5 årig og inkluderer flyktninger uten utdanning som heller ikke skal i gang med utdanningsløp. Denne målgruppen kan ha store helseutfordringer, både fysisk og psykisk og trenger tett oppfølging. Modellen inkluderer derfor kartlegging, motivasjonsarbeid, arbeidsrettet norskopplering, jobbsmak og individuell jobbstøtte i kvalifiseringsløpet.
NB. Hele søknaden gjelder omstilling i lys av Covid 19 (Fra søknaden: Grunnet koronarestriksjoner må NMD tenke nytt i 2021 for å opprettholde sin særegne rolle som Nordens største møteplass for mediefolk. Å holde et like høyt internasjonalt nivå på programmet som tidligere og å by på en verdifull møteplass for nettværking og faglig påfyll blir utfordrende. Dette vil NMD løse ved å utvikle et supplerende virtuelt studio i konferansens profil som ramme for digitale produksjoner. NMD vil også utvikle en interaktiv møteplass for delegater som deltar via streaming.)	2020-0743	Digitale omstillingstiltak: Virtuelt NMD-studio med interaktiv møteplass	Stiftelsen Nordiske Mediedager	400 000	Grunnet koronarestriksjoner må NMD tenke nytt i 2021 for å opprettholde sin særegne rolle som Nordens største møteplass for mediefolk. Å holde et like høyt internasjonalt nivå på programmet som tidligere og å by på en verdifull møteplass for nettværking og faglig påfyll blir utfordrende. Dette vil NMD løse ved å utvikle et supplerende virtuelt studio i konferansens profil som ramme for digitale produksjoner. NMD vil også utvikle en interaktiv møteplass for delegater som deltar via streaming.
NB. Nytt arrangement – eller gjenoppdaging av tidlegare arrangement (Frå søknaden: Vossadagane vil bli arrangert i veka før Vossa Jazz/palmehelga og skal bli eit årlig arrangement. I 2021 vil me på grunn av Korona-pandemien, avgrensa oss til fire dagar. Når det gjeld Covid-19, planlegg Vossadagane med utgangspunkt i dagens smitte- og smittevernsituasjon. Arrangementet er pakka inn med mange aktiverer og ulike lokaliteter slik at ein kan halde publikum under 200 pr arrangement)	2020-0800	Vossadagane 2021	Voss herad	600 000	Vossadagane skal bli ein Nasjonal konferanse som set aktuelle samfunns spørsmål under debatt. Det vert fleire parallelle delkonferansar under ein felles overbygning: «Kultur, idrett, turisme og næringsliv». Delkonferansane skal ha høgt fagleg nivå, og vere arena for erfaringsutveksling og innovativ debatt. I tillegg skal deltakarar og vossingar få oppleve kunst og kultur, fest og moro og kortreist mat og drikke.

Kommentar Covid-19 fra paneldeere	Søknadsnr.	Tittel	Søker	Søkt	Beskrivelse
Det at vi i 2020 plutsleg stod ovanfor ein heilt ny situasjon med eit pandemiutbrøt, endra kvardagen til eit heilt næringsliv over natta. Covid-19 har skapt uro, ussive og frykt – for smitte, for arbeidsledighet og for framtida. Pandemien har påført verdsekonomien det største tilbakeslaget i nyare tid, og etterdønningane vil prege Norge og verden i årene som kjem. Dette gjer behovet større for endå fleire bedriftsleiarar som treng påfyll av kompetanse og rettleiing. Vi skal ikkje gløyme ambisjonane vi hadde før pandemien; Covid-19 situasjonen har forsterka behovet for jobb- og verdiskaping. I 2020 arbeider Aksello med finansiering frå Tiltakspakka til VLFK for å drive individuell rettleiing til bedrifter som står ovanfor utfordringar og moglegheiter grunna Covid-19 situasjonen. Gjennom denne rettleiinga ser Aksello eit behov for at bedrifter får eit tilbod om eit vidare program som kan hjelpe dei vidare i den strategiske utviklinga	2020-0821	Berekraftig Omstilling og Vekst i Etablert Næringsliv 2021-2023 (BOVEN123)	Aksello AS	1 575 000	Endringar skjer raskt, og kanskje viktigare enn før, er behovet for å akselerere innovasjons- og omstillingstakta. Prosjektet representerar 5 områder som skal gje ønska effekt. Gje næringslivet den rette omstillingskapasiteten (spesielt i høve C19-situasjon) Sikre ei berekraftig næringsutvikling der FN's berekraftsmål står sentralt i utviklingsarbeidet. Sikre, nytte og kople kunnskap i høve FoU og innovasjon. Auka merksemd på inkrementell innovasjon. Komlettere tilbodet for vekst og nyskaping.
Nevner covid-19 direkte	2020-0814	Forprosjekt - Regional reiselivsstrategi for Hardanger	Visit Hardangerfjord AS	280 000	Det eksisterer ingen regional uttalt strategi for reiselivsnæringen i Hardanger. Visit Hardangerfjord, det regionale destinasjonsselskapet i Hardanger, ønsker gjennomføre et forprosjekt som skal danne grunnlag til arbeidet med en regional reiselivsstrategi. I dette arbeidet ønsker vi gjennomføre en bred prosess som inkluderer kommunene Eidfjord, Ulvik, Ullensvang, Kvam og Kvinnherad, Hardangerrådet og reiselivsnæringen i regionen.
Prosjekt som en kan tenke seg er trigget av covid-19, men de nevner det ikke selv i søknaden	2020-0834	Forum Digitalis	Stiftelsen Maritime Bergen	300 000	Maritime Bergen har gjennom flere år tilbudt fagforum for medlemsbedrifter, og har hatt jevnlig møter. Den siste tiden har flere aktører i klyngen ytret ønske om å få bidrag til å kunne satse mer på digitalisering som et effektivt verktøy i veien mot lav og nulltullslipp; både i form av et nytt fagforum, samt kurs og informasjonsdeling.
Prosjekt som en kan tenke seg er trigget av covid-19, men de nevner det ikke selv i søknaden	2020-0490	Utvikle kulturdestinasjon sammen med Ytre Arna Museum	Oleana AS	700 000	Formålet er å utvikle en attraktiv kulturdestinasjon sammen med Ytre Arna Museum. Sistnevnte vil stå i spissen for prosjektet med oss. Vi/museet samarbeider godt, med mål om å løfte Ytre Arna. På museet er verdifullt historisk materiale fra Vestlandets eldste tekstilfabrikk som ble starten av industrialismen. I dag drives museet av frivillige/pensjonister, ildsjeler fra Arne Fabrikker (nedlagt i 1979). http://www.ytrearnamuseum.no/innsikt/ https://no.wikipedia.org/wiki/Arne_Fabrikker
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 1	2020-0625	Stiv kuling - omstilling i stampestjø.	Stiftelsen Maritime Bergen	50 000	Stiv kuling – Omstilling i stampestjø. En konferanse for kvinner og andre som brenner for mangfold i shipping og maritim næring; selsende, operatører, studenter og andre med hjerte for havet og fra hele Norge, får faglig påfyll, deler erfaringer og knytter bekjentskap.
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 1	2020-0789	Sogn for alle - integrering og inkludering	Sogn regionråd	1 500 000	Sogn regionråd har starta prosjektet Sogn for alle. Formålet med prosjektet er å få flere innvandrere til å bli buande i Sogn gjennom sysseletjing, fellesskap og gode buforhold. Gjennom prosjektet ønsker vi at innvandrere skal få brukt sine ressurser i arbeids- og samfunnsliv meir enn til no. Slik kan vi skape vekst i arbeidsplassar og god folketalsutvikling. For å lukekast med å halda på innvandrere vil vi jobba heilskapleg og styrka samarbeidet mellom offentleg, privat og frivillig sektor.
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 1	2020-0804	(ny søknad)Gründerprogram for flerkulturelle entreprenører	MIKS Ressurssenter for integrering og samhandling	300 000	MIKS, VIS og Marineholmen Makerspace har etablert en prosjektgruppe for sammen å utvikle "Gründerprogram for flerkulturelle entreprenører" som en ny metodikk og et verktøy for å stimulere til økt innovasjon, entreprenørskap og gründervirksomhet blant innvandrerbefolkningen. Målgruppen er innvandregründere og -entreprenører som har behov for et tilrettelagt og tilpasset program i oppstarts- og utviklingsfasen av sin bedrift/idé. Programmet vil ha en praktisk tilnærming og ha 10 mnd varighet.
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 3	2020-0817	Internasjonalt kompetanseprogram i akvakultur for gründere og vekstselskaper på Vestlandet	Hatch Blue Norway	900 000	Prosjektet skal bidra til en internasjonalisering av gründere og vekstselskaper fra Vestlandet gjennom å utvikle et internasjonalt akvakultur kompetanseprogram. Prosjektet skal utnytte regionens komparative fortrinn innenfor akvakultur og tilføre kompetanse, nettverk og ressurser for at flere gründere og vekstselskaper fra Vestlandet skal satse internasjonalt. Prosjektet vil koble inn fylkes regionale innovasjons-, og internasjonale nettverk og være et felles kompetanseløft for Vestlandsregionen.
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 1	2020-0823	Forprosjekt Kåovørk	Stryn Næringshage AS	280 000	Utgreiing av ein kunnskapshub og nettverksarena for næringsliv, gründerar, barn og ungdom i Nordfjord. Forprosjektet skal gjere greie for om det er mogleg å få dette til og på kva måte.
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 4	2020-0848	Produktutvikling og pakketering, Visit Sunnhordland	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	772 000	Visit Sunnhordland ynskjer å lyfte produktutvikling/produktsetning/pakketering av medlemstilbod – for betre synliggjerig og sal av produkt og destinasjon. Prosjektet er ei konkret frukt etter prosjektet "Deltakardriven produktutvikling". Sunnhordland har ikkje vore så synleg i forhold til reiselivsaktørane som - sidan reiselivets spede byrjing i Norge - viser fram Vestlandet med fjordar og Bergen. Området har eit stort potensiale i vekst på både aktivitet, mat/opplevingar og overnatting.

Kommentar Covid-19 fra paneldeere	Søknadsnr.	Tittel	Søker	Søkt	Beskrivelse
Antall treff ord korona/corona/covid i søknad: 3	2020-0852	Grønn og bærekraftig inspirasjon for bedrifter på ViVite	Bergen Vitensenter AS	2 000 000	ViVite utvikler en ny utstilling om bærekraft, vitensenterets største prosjekt noensinne. Målgruppen for utstillingen er fritidsgjester og skoleelever. ViVite har via innsiktsarbeid lært at bedrifter ønsker møteplasser, inspirasjon og kunnskap om bærekraftige løsninger. ViVite ønsker å bruke bærekraftsutstillingen og aktiviteter for å gi bedrifter en slik unik møteplass, og bidra til at virksomheter i Vestland blir inspirert til å ta grønne valg og iverksette konkrete bærekraftige tiltak.
			SUM SØKT	19 237 000	